



مدیریت محترم عامل

شرکت -----

موضوع: دعوت به شرکت در مزایده عمومی فروش ۵۱۶ تن کنسانتره مس با عیار پایه ۱۸.۷۸٪

با سلام؛

بدینوسیله شرکت توسعه معادن صدر جهان در نظر دارد ۵۱۶ تن کنسانتره مس با عیار پایه ۱۸.۷۸ درصد را با شرایط تحویل محل دیو (EX-WORK) به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت می گردد جهت دریافت اسناد مزایده (آنالیز، روزنامه رسمی و متن قرارداد پیشنهادی به شرح پیوست) از تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۳ تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۱۷ به خانم ادهمی با شماره ۸۸۳۶۵۸۹۵-۰۲۱ (داخلی ۱۰۴)، به آدرس مندرج در بند ۶ مراجعه نمایند.

این نامه (دعوت به شرکت در مزایده عمومی)، نباید به عنوان دعوت برای عقد پیمان تلقی شود. همچنین وصول پیشنهاد ارائه شده، برای مزایده گزار تعهدی ایجاد نکرده و مزایده گران حق هیچگونه ادعایی را از مزایده گزار نخواهند داشت. از مزایده گران درخواست می شود که به نکات درج شده در "دستورالعمل شرکت در مزایده" و همچنین مواردی که در زیر آمده است به دقت توجه کنند.

۱- گردش کار برای برنده مزایده عمومی

کارهای فوق، عبارتند از: نمونه برداری با حضور نمایندگان طرفین از دیوی کنسانتره، ارسال به آزمایشگاه رازی و یا SGS، واریز ۵۰٪ از کل ثمن معامله بعنوان پیش پرداخت، بارگیری، توزین و باسکول، تصفیه مالی محموله مربوطه، حمل محموله مذکور که شرایط آن در قرارداد مشخص شده است. مانده ثمن معامله قبل از بارگیری ۵۰٪ دوم، در وجه فروشنده پرداخت می گردد. همچنین ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر بجای ۵۰٪ دوم بلا مانع است.

۲- نرخ پایه

قیمت پایه هر تن کنسانتره مس برای عیار پایه ۱۸.۷۸٪ معادل ۸۳,۸۳۶,۶۱۱ (هشتاد و سه میلیون و هشتصد و سی و شش هزار و ششصد و یازده) ریال می باشد. لذا قیمت کل پایه ثمن معامله به قرار ۴۳,۲۵۹,۶۹۱,۲۷۶ (چهل و سه میلیارد و دویست و پنجاه و نه میلیون و ششصد و نود و یک هزار و دویست و هفتاد و شش) ریال خواهد بود. تبصره: به ازای هر درصد کسر یا اضافه از عیار ۱۸.۷۸ که توسط آزمایشگاه رازی و یا SGS بدست می آید، ۱/۱۸.۷۸ (یک هجده و هفتاد و هشت صدم) مبلغ کل پیشنهادی برنده متناسباً از قیمت فروش کسر یا به آن اضافه خواهد شد. همچنین حد مجاز رطوبت کنسانتره معادل ۰.۵٪ می باشد و وزن رطوبت بیش از این مقدار از وزن کل کسر خواهد شد.

۳- محل تحویل محصول

محل تحویل محصول، استان خراسان رضوی، شهرستان برداسکن، بخش انابد، سوله تعاونی انابد می باشد. ملاک وزن تحویلی به خریدار، باسکول فروشنده می باشد.

۴- مدت پیمان

مدت انجام کارهای موضوع مزایده از تاریخ شروع یک ماه می باشد.



شماره:
تاریخ:
پیوست:

۵- اعتبار پیشنهاد

پیشنهاد، باید تا یکماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار داشته باشد.

۶- سپرده شرکت در مزایده عمومی

مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۱'۲۹۷'۷۹۰'۷۳۸ (یک میلیارد و دویست و نود و هفت میلیون و هفتصد و نود هزار و هفتصد و سی و هشت) ریال معادل با ۳٪ کل ثمن معامله می باشد و مدت اعتبار تضمین باید حداقل ۹۰ روز از تاریخ تسلیم پیشنهادها بوده و برای ۳ ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. همچنین باید سپرده مذکور به یکی از سه روش ذیل ایجاب شود.

الف - ضمانتنامه بانکی تهیه و به مزایده گزار تسلیم گردد. (در پاکت الف)

ب- مبلغ مذکور به شماره حساب ۱-۱۲۲۳۶۵۲۵-۸۶۰۰-۲۷۶ نزد بانک پاسارگاد شعبه علامه طباطبایی جنوبی بنام شرکت "توسعه معادن صدر جهان" واریز و اصل فیش واریزی ارائه شود.

ج- چک بانکی تضمین شده به مبلغ فوق در وجه شرکت توسعه معادن صدر جهان تهیه و ارائه شود.

تبصره: سپرده های شرکت در مزایده عمومی پس از انعقاد و مبادله پیمان میان برنده و شرکت توسعه معادن صدر جهان، مسترد خواهد شد.

۷- مهلت و نشانی تحویل پیشنهادها

محل تحویل پیشنهادها به آدرس: تهران- شهرک غرب - بلوار دادمان - خیابان بهارستان - پلاک ۱۵ - کدپستی ۱۴۶۵۸۸۳۵۱۴ می باشد.

تمام اسناد مزایده عمومی از جمله دعوتنامه باید به مهر و امضاء مجاز و تعهدآور پیشنهاد دهنده برسد و همراه پیشنهاد تسلیم گردد.

مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

پیشنهادهایی که دیرتر از مهلت ارائه پیشنهاد، تسلیم شوند، دریافت نخواهد گردید.

۸- گشایش پیشنهادها

در ساعت ۹:۰۰ بامداد روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۸/۱۳ در آدرس مندرج در بند ششم، مراسم گشایش پاکتهای مزایده عمومی برگزار خواهد شد.

مزایده گران در صورت تمایل می توانند در جلسه مذکور حضور یابند.

رضا حلاجیان اصفهانی

مدیر بازرگانی